

نبرد جاسوسی بی پایان آمریکا و روسیه

رئیس جمهور روسیه از دستگاه اطلاعات و امنیت این کشور خواست تا پس از خیانت یکی از جاسوسان ارشد مسکو به شبکه مزدوران خود در آمریکا، به اصلاحات داخلی بپردازد

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه : رئیس جمهور روسیه از دستگاه اطلاعات و امنیت این کشور خواست تا پس از خیانت یکی از جاسوسان ارشد مسکو به شبکه مزدوران خود در آمریکا، به اصلاحات داخلی بپردازد.

به گزارش شبکه خبری العالم به نقل از پایگاه اینترنتی (میدل ایست آن لاین)، "دیمیتری مدودوف" دیروز در گفت و گو با خبرنگاران در حاشیه نشست گروه 20 در سنول پایتخت کره جنوبی گفت: باید تحقیقاتی داخلی صورت داد و از اشتباهات عبرت گرفت.

مدودوف در پاسخ به سئوالی درباره گزارش روزنامه کامرسانت که مساله خیانت جاسوس روس را اعلام کرد، گفت: از نظر من موضوعی که این روزنامه منتشر کرد خبر به شمار نمی آید، من هنگام وقوع این ماجرا از آن مطلع شده بودم.

بر اساس گزارش روزنامه کامرسانت چاپ روسیه، شخصی به نام سرهنگ شیرباکوف مسئول افشای شبکه جاسوسان روسی در آمریکا در ژوئن گذشته است.

نهادهای اطلاعاتی روسیه به دنبال افشای هویت جاسوسان این کشور در آمریکا شکست سنگینی را در عرصه جاسوسی متحمل شده اند.

به گزارش خبرگزاری روسی ریانو وستی ، یک افسر ارشد بازنشسته سازمان اطلاعات خارجی روسیه روز پنجشنبه گذشته اطلاع داده است ، خیانت افسری که مسوول شبکه جاسوسان غیر قانونی در آمریکا محسوب می شود، عامل اساسی این شکست بوده و کلیه نهادهای اطلاعاتی روسیه را در بهت فرو برد.

پیش از این روزنامه کامرسانت خاطرنشان کرده بود که جنجال جاسوسی میان روسیه و آمریکا به خاطر خیانت فردی به نام سرهنگ شرباکوف رخ داد که مدت زیادی در سازمان اطلاعات خارجی روسیه فعالیت می کرد و ریاست بخش آمریکایی اداره "اس" را بر عهده داشت که وظیفه آن هماهنگی جاسوسان غیر قانونی است.

گروهی از اتباع روسیه چندی پیش در آمریکا به اتهام جاسوسی به نفع مسکو بازداشت شدند و در ماه جولای سال جاری آنها را در فرودگاه شهر وین با چهار روس دیگر که پیش از این در روسیه به اتهام جاسوسی به نفع غرب بازداشت شده بودند، معاوضه کردند.

افسر ارشد بازنشسته روسیه که خواسته است نامش فاش نشود؛ می گوید: "هر کسی که خارج از این معرکه باشد و تصورات عینی داشته باشد خواهد گفت که چطور شما توانستید کسی که دخترش در خارج از کشور است را در چنین پستی بگذارید!"

وی افزود: باید تاکید کرد که "وضعیت امنیت داخلی در یاسنویا(منطقه ای در حومه مسکو که دفتر مرکزی سازمان اطلاعات خارجی روسیه در آنجا مستقر شده است) چندان روبه راه نیست".

پایان پیام.